
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 

Ν.Π.Δ.Δ.  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ &  

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

          

Ημερομηνία:27.11.2023 

Α.Π.: 4256 

 

 

                             

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Στα γραφεία του ΝΠΔΔ στην οδό Μιχάλων 7, σήμερα 27.11.2023 ημέρα  Δευτέρα   

και ώρα 09:00 συνήλθε η Επιτροπή η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθ.160/2022 

απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να 

καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της προκήρυξης ΣΟΧ2/2023 

του ΝΠΔΔ Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης, Πολιτισμού, Αθλητισμού και 

Παιδείας Δήμου Χίου.  

.  

 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1.   Λίναρης Σταμάτιος  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2.   Λιάπη Βαρβάρα        ΜΕΛΟΣ  

3.   Μαμούνα Δέσποινα ΜΕΛΟΣ 

 

           
    Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και είπε τα εξής:  

 

 Το ΝΠΔΔ Κοινωνικής  Προστασίας  και Αλληλεγγύης,  Πολιτισμού , Αθλητισμού και 

Παιδείας προχώρησε στην πλήρωση πέντε (5) θέσεων προσωπικού, ειδικότητας  ΔΕ 

Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων  , με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. Η 

ανωτέρω προκήρυξη δημοσιεύτηκε κατόπιν  της  υπ΄αριθμ.. πρωτ.:32382/2023//1/2023 

έγκρισης Ανακοίνωσης του ΑΣΕΠ. Η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων συστήθηκε 

με την υπ΄αριθ.160/2022 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ. 

Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη του 

ΝΠΔΔ, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα- κλάδο και κατηγορία και τις αιτήσεις 

των υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα σε αυτά δικαιολογητικά,  

 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

 

(Επισυνάπτονται οι πίνακες ) 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



1 3766/30.10.2023 ΜΗΤΣΙΩΝΗ ΜΕΡΟΠΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΙ216226

2 3791/31.10.2023 ΚΟΥΜΕΛΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ873508

3 3804/01.11.2023 ΚΟΥΜΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ498609

4 3805/01.11.2023 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ471184

5 3808/01.11.2023 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ498141

6 3809/01.11.2023 ΛΙΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ932411

7 3818/01.11.2023 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΡ298789

8 3825/01.11.2023 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675

9 3828/01.11.2023 ΚΛΑΔΙΑ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ437700

10 3837/02.11.2023 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ557258

11 3839/02.11.2023 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ571805

12 3845/02.11.2023 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ434367

13 3846/02.11.2023 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ581471

14 3849/02.11.2023 ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ407757

15 3851/01.11.2023 ΒΑΒΟΥΛΗ ΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ934526

16 3856/03.11.2023 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ933641

17 3857/03.11.2023 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ -ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ437914

18 3860/03.11.2023 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΙ412671

19 3866/03.11.2023 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ499925

20 3897/06.11.2023 ΜΗΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ935752

21 3898/06.11.2023 ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ436009

22 3900/06.11.2023 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ565582

23 3901/06.11.2023 ΓΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ558435

24 3912/06.11.2023 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ936526

25 3913/06.11.2023 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ935213

26 3917/06.11.2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ436489

27 3918/06.11.2023 ΣΤΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΙ413291

28 3920/06.11.2023 ΜΠΟΛΛΑ ΜΑΤΡΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ303721

29 3922/06.11.2023 ΜΑΥΡΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΕ431697

30 3926/07.11.2023 ΚΑΤΣΑΜΠΑ-ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ182382

31 3936/07.11.2023 ΦΑΜΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ889999

32 3942/07.11.2023 ΝΤΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ292728

33 3947/08.11.2023 ΜΥΡΙΑΓΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ792455

34 3948/08.11.2023 ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΑΙ724206

35 3952/08.11.2023 ΘΩΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ142490

36 3955/08.11.2023 ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ019308

37 3956/08.11.2023 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ652655

38 3963/08.11.2023 ΚΥΔΩΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ435687

39 3967/08.11.2023 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ873695

40 3989/09.11.2023 ΠΕΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ221207

41 3990/09.11.2023 ΠΑΡΠΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ394677

42 3997/09.11.2023 ΑΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ935391

43 3996/09.11.2023 ΧΑΖΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ935468

44 4051/14.11.2023 ΤΣΙΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ838983

45 3966/08.11.2023 ΡΕΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ Χ999404

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 2/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων (ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 45  )

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔE 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ: ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



Προκήρυξη :

2/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8 (9) (10)
3849/02.11.2023ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ407757 ΟΧΙ ΝΑΙ 48 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,06 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 341,20     1.431,20 1

3942/07.11.2023ΝΤΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ292728 ΟΧΙ ΝΑΙ 73 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     270,00     1.310,00 2

3809/01.11.2023ΛΙΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ932411 ΟΧΙ ΝΑΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    50 248,00     1.278,00 3

3918/06.11.2023ΣΤΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣΑΙ413291 ΟΧΙ ΝΑΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560   100 50 390,00     1.100,00 4

3917/06.11.2023ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ436489 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 19,60 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 360   100 50 392,00    130 1.032,00 5

3808/01.11.2023ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ498141 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 11,18 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150 223,60  84   1.017,60 6

3926/07.11.2023ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΣΑΜΟΛΑΔΑΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ182382 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,82 ΟΧΙ 97 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 376,40  588   1.014,40 7

3952/08.11.2023ΘΩΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ142490 ΟΧΙ ΝΑΙ 5 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360   100 100 360,00     920,00 8

3866/03.11.2023ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ499925 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 360,00  147   907,00 9

3963/08.11.2023ΚΥΔΩΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ435687 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,38 ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 327,60  488   865,92 10

3920/07.11.2023ΜΠΟΛΛΑ ΜΑΤΡΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ303721 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 320,00  350   770,00 11

3860/03.11.2023ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΑΙ412671 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 160     380,00  56  130 726,00 12

3989/09.11.2023ΠΕΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΚΕΛΛΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ221207 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ  200   320,00  35  130 685,00 13

3845/02.11.2023ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ434367 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,30 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 326,00  231   657,00 14

3967/08.11.2023ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ873695 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,03 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240    50 340,60     630,60 15

3851/01.11.2023ΒΑΒΟΥΛΗ ΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ934526 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ     260,00  319   579,48 16

3898/06.11.2023ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ436009 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 40    100 300,00    130 570,00 17

3947/08.11.2023ΜΥΡΙΑΓΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ792455 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   320,00  14   534,00 18

3857/03.11.2023ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ -ΕΛΕΝΗΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ437914 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 15,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   306,00     506,00 19

3818/01.11.2023ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΡ298789 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 394,00     494,00 20

3997/09.11.2023ΑΛΑΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ -ΚΥΡΙΑΚΗΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ935391 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,81 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ     316,20  175   491,20 21

3828/01.11.2023ΚΛΑΔΙΑ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ437700 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,69 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80    50 353,80     483,80 22

3912/06.11.2023ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ936526 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ     280,00  21  130 431,00 23

3913/06.11.2023          ΔΙΑΜΑΝΤΗΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ935213 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 320,00     420,00 24

3804/01.11.2023ΚΟΥΜΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ498609 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΝΑΙ     200,00  84  130 414,00 25

3955/08.11.2023ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ019308 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,40 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     228,00  182   410,00 26

Διάρκεια Σύμβασης :ΑΠΌ ΥΠΟΓΡ. 

Φορέας : ΝΠΔΔ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία:ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ.&ΑΛΛΗΛ.ΠΟΛ,Α

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2621

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



Προκήρυξη :

2/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν

ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8 (9) (10)

Διάρκεια Σύμβασης :ΑΠΌ ΥΠΟΓΡ. 

Φορέας : ΝΠΔΔ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4

)

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία:ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤ.&ΑΛΛΗΛ.ΠΟΛ,Α

Έδρα Υπηρεσίας : 

3966/08.11.2023ΡΕΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ Χ999404 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,36 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     347,20     347,20 27

3791 ΚΟΥΜΕΛΑ  ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ873508 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 260,00     310,00 28

3922/07.11.2023ΜΑΥΡΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΕ431697 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 260,00     310,00 29

3825/01.11.2023ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ557675 ΟΧΙ ΟΧΙ 50 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,73 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 334,60  42   1.516,60 30

3805/01.11.2023ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ471184 ΟΧΙ ΟΧΙ 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,45 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     389,00     1.429,00 31

3948/08.11.2023ΖΥΜΠΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣΑΙ724206 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,33 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     266,60  140   766,60 32

4051/14.11.2023ΤΣΙΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ838983 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   360,00  98   658,00 33

3900/06.11.2023ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ565582 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   360,00     560,00 34

3837/02.11.2023ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ557258 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 380,00     430,00 35

3956/08.11.2023ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΒ652655 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00  146   346,44 36

3990/09.11.2023ΠΑΡΠΟΥΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ394677 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00     320,00 37

3897/06.11.2023ΜΗΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ935752 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00  49   249,00 38

3936/07.11.2023 ΦΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ889999 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00     200,00 39

         0,00 40

         0,00 41

         0,00 42

         0,00 43

         0,00 44

         0,00 45

         0,00 46

         0,00 47

         0,00 48

         0,00 49

         0,00 50

         0,00 51

         0,00 52

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2621

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



1 3849/02.11.2023 ΠΑΞΙΜΑΔΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ407757
2 3942/07.11.2023 ΝΤΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ292728

3 3809/01.11.2023 ΛΙΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜ932411

4 3918/06.11.2023 ΣΤΑΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣΑΙ413291

5 3917/06.11.2023 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ436489

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 2/2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
Α.Δ.Τ

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΟΣ
ΑΔΤ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 3996/09.11.2023 ΧΑΖΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ 935468 ΕΛΛΕΙΠΕΣ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

2 3839/02.11.2023 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ571805 ΕΛΛΕΙΠΕΣ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ

3 3901/06.11.2023 ΓΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ558435 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ 

4 3846/02.11.2023 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ581471 ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

5 3856/03.11.2023 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ933641 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

                                                                ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΝΤΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΣΟΧ 2/2023

                                                                 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73



 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 2/2023. 

 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της 

επιτροπής.  

 

 

 

 

 

1   Λίναρης Σταμάτιος               Πρόεδρος  

 

 

 

2  Λιάπη Βαρβάρα                         Μέλος  

 

 

 

 

3    Μαμούνα Δέσποινα                  Μέλος  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΘΛΟΛΧΞ-Η73


		2023-11-27T12:32:58+0200
	Athens




